Blaspistolen
Serie 22
 P 7-3
Abteilung eDocumentation Ausgabe 09/2014 Technische Änderungen vorbehalten.
Tel. 07125 9497-41, -42, -53, -260, -330
Fax 07125 9497-99 RIEGLER & Co. KG 1.13
e-mail: eDocumentation@riegler.de                        www.riegler.de
Aluminium-Druckguss vernickelt, Standardausführung.

Druckregulierdüse
Artikel Nr. Ident Nr. Werkstoff
109/44 114367 Aluminium / POM
          109/44
          105/5
         106/6
Blaspistolen
Serie 22
 P 7-3
Abteilung eDocumentation Ausgabe 09/2014 Technische Änderungen vorbehalten.
Tel. 07125 9497-41, -42, -53, -260, -330
Fax 07125 9497-99 RIEGLER & Co. KG 5.13
e-mail: eDocumentation@riegler.de                        www.riegler.de
Verlängerungsrohre (ohne Düse) zu Verwendung mit Sicherheitsdüsen der Serie 22
Artikel Nr. Ident Nr. Bezeichnung Werkstoff
22.150-S 114336 Verlängerungsrohr gerade, 150 mm  Aluminium
22.300-S 114337 Verlängerungsrohr gerade, 300 mm Aluminium
22.600-S 114338 Verlängerungsrohr gerade, 600 mm Aluminium
22.900-S 114339 Verlängerungsrohr gerade, 900 mm Aluminium
22.150-SG 114340 Verlängerungsrohr gebogen, 150 mm Aluminium
22.300-SG 114341 Verlängerungsrohr gebogen, 300 mm Aluminium
22.600-SG 114342 Verlängerungsrohr gebogen, 600 mm Aluminium
22.900-SG 114343 Verlängerungsrohr gebogen, 900 mm Aluminium
22.150-S       22.150-SG
P 7-3  Blaspistolen
Serie 22
6.13 techn. Änderungen vorbehalten 09/2014